Краткие технические характеристики Русэлком RI200A-G
Входные
характеристики
Входное напряжение (В) ~ 3Ф 380 В (-15 %) – 440 В (+10 %)
Входной ток (A) Номинальное значение ПЧ
Входная частота (Гц) 50 Гц или 60 Гц   Допустимо:  47…63 Гц
Подключение к сети Один раз в минуту или реже
Выходные

требованиям директивы IEC61800-3 C3
Внешний фильтр: согласно требованиям
директивы IEC61800-3 C2
Номинальные характеристики RI200A-G
Модель
Постоянный момент
Выходная
мощность
(кВт)
Входной
ток
(A)
Выходной
ток
(A)
RI200A-G-PK75-4 0.75 3.4 2.5
RI200A-G-P1K5-4 1.5 5.0 3.7
RI200A-G-P2K2-4 2.2 5.8 5
RI200A-G-P4K0-4 4 13.5 9.5
RI200A-G-P5K5-4 5.5 19.5 14
RI200A-G-P7K5-4 7.5 25 18.5
RI200A-G-P11K0-4 11 32 25
RI200A-G-P15K0-4 15 40 32
RI200A-G-P18K5-4 18.5 47 38
RI200A-G-P22K0-4 22 56 45
RI200A-G-P30K0-4 30 70 60
RI200A-G-P37K0-4 37 80 75
RI200A-G-P45K0-4 45 94 92
RI200A-G-P55K0-4 55 128 115
RI200A-G-P75K0-4 75 160 150
RI200A-G-P90K0-4 90 190 180
RI200A-G-P110K0-4 110 225 215
RI200A-G-P132K0-4 132 265 260
RI200A-G-P160K0-4 160 310 305
RI200A-G-P185K0-4 185 345 340
RI200A-G-P200K0-4 200 385 380
RI200A-G-P220K0-4 220 430 425
RI200A-G-P250K0-4 250 485 480
RI200A-G-P280K0-4 280 545 530
RI200A-G-P315K0-4 315 610 600
RI200A-G-P355K0-4 355 625 650
RI200A-G-P400K0-4 400 715 720
RI200A-G-P450K0-4 450 840 820
RI200A-G-P500K0-4 500 890 860